
平成 24年 3月吉日 
東京都市大学付属小学校（旧 東横学園小学校） 

若桐会設立準備委員会 
18期卒 池田幸寛、27期卒 古屋公啓 

33期卒 戸部 智史、33期卒 富本 大一 
39期卒 青木健司、39期卒 原藤香織 

40期卒 宮永正浩、40期卒 山田 洋介 
 

＜若桐会発足説明会及び総会のご案内＞ 
 
早春の候、卒業生の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じますが、いかがお過ごしでしょうか？ 
さて、東横学園小学校が東京都市大学付属小学校となってから、早 2年。これを機に新たに同窓会を発足し、

学校への支援と私たち同窓生の母校愛を多くの方々と共有し合いながら歴史を紡いでいきたくお願いのご連絡

を差し上げました。 
尚、今日まで卒業生の有志が、東京都市大学付属小学校の板橋教頭先生と連携を深めて、今後の準備計画につ

いて話を煮詰めて参り、ようやく旗上げの段となりましたことをご報告いたします。 
 名称は「東京都市大学付属小学校同窓会 若桐会」とし、下記日程において、同窓会発足のための説明会及び

総会を行いたいと思います。 
皆様におかれましては、ご多忙の中、大変恐縮ではございますが、日程ご調整のうえ、気軽にご参加いただき

たくお願い申し上げます。 
 
当日は、校舎見学も予定しております。新しくなりました校舎をご覧になれますので多くの同窓生をお誘いに

なり、小学校の方へいらしてください。 
敬具 

記 
■ 日時：平成 24年 6月 16日（土）9時 30分受付、10時開始 
■ 場所：東京都市大学付属小学校（旧東横学園小学校）                       

東京都世田谷区成城 1-12-1  
（小田急線成城学園前駅、または、東急田園都市線二子玉川駅から、 
小田急バス、東急バス 東京都市大学付属小学校前下車徒歩 1分） 
＊駐車場はございませんので、公共交通機関でお越しいただけますようお願い致します。    

■ 会費：2,000円 ＊終身同窓会費。当日、お支払いお願い致します。 
       ＊Ｈ１８年度卒業生までは学生であること等を考慮し、会費免除で会員とする。  

■ 当日のスケジュール 
9:30：受付開始 
10:00：若桐会総会 

議案 1 発足説明、会則説明 
議案 2 役員の選出  

10:30：学校見学 
11:30：終了予定 
 
以上 


